

Compañía de Camionetas Trans Tabacundo

Permiso otorgado por el Consejo Provincial de Tránsito Nº 123 y Resolución Nº 063-CJ-017-97-CNTTT de Nov-97

Of. No

Tabacundo, a de	de
,	Tabacundo, a 13 de enero del 2014

Señor. -

Luis Alfonso Cabascango Cacuango

Ciudad.-

De mis consideraciones.-

Por medio de la presente me es grato comunicarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía de Camionetas "TRANSTABACUNDO S.A.", realizada el día 27 de Noviembre del 2013, se resolvió elegirle en calidad de GERENTE GENERAL, de la Compañía para el periodo estatutario de DOS años, periodo 2014-2016, a partir de la fecha de inscripción en el Registro Respectivo. El Gerente es representante Legal, judicial y extrajudicialmente.

La compañía de Camionetas "TRANSTABACUNDO S.A.", se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Quinto del Cantón Quito Dr. Edgar Patricio Terán, el 18 de Septiembre de 1997, e inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Pedro Moncayo, el 11 de Diciembre de 1997.

Para constancia de lo actuado y dado cumplimiento a lo resuelto por los señores Accionistas comunico para los fines legales este nombramiento junto con la aceptación del Cargo.

Atentamente,

Segundo Ellecer Chorlango Díaz

C.I.: 170444105-2

PRESIDENTE

Dejo constancia que con esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía de Camionetas "TRANSTABACUNDO S.A.", en términos que anteceden.

Tabacundo, 13 de Enero del 2014

Macabanyo

Luis Alfonso Cabascango Cacuango

C.I.: 1707511513



Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo

Dirección: Calle Sucre 03-21-011 y Aquiles Polanco (Sector San Blas) Telf.: 2367-080 Web: registrodelapropiedadpedromoncayo.gob.ec

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 31.-

Repertorio No. 010.-

Fojas: 008.-

Número: 007.-

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, otorgado por la COMPAÑÍA TRANSTABACUNDO S.A., a favor del señor LUIS ALFONSO CABASCANGO CACUANGO.-

Tabacundo, 22 de Enero de 2014

EL REGISTRADOR

RMPM-007-17888-2014 Responsable: Edilma Torres Luna

9